様式第１号(第６条関係)
平成　 年　 月　 日

子育て世帯住宅取得補助金交付申請書
柏原市長 冨宅正浩　様
申請者　住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　印
電 話

平成３０年度において、子育て世帯住宅取得補助金の交付を受けたいので、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記

１ 購入した住宅の所在地
大阪府柏原市

２ 登記完了年月日
所有権保存登記完了日　平成　　年　　月　　日(売買)

３ 補助金交付申請額 　　金１００，０００円

（添付書類）
(１) 子育て世帯全員及び市内在住の祖父母世代いずれかの住民票の写し
(２) 建物登記事項証明書
(３) 誓約書（様式第２号）
(４) 不動産売買契約書の写し
(５) 同居世帯員のうち納税義務のある者全員の納税状況確認同意書（様式第３号）
(６) 居住用面積が明らかになる図面及び計算書（第２条第２号イに該当する場合）
(７) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
平成　 年　 月　 日
柏原市長 冨宅正浩　様
申請者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　印
（氏名は自署してください。）

誓　 約　 書

私は、柏原市子育て世帯住宅取得補助金の交付の申請をするにあたり、下記の誓約事項を遵守・履行し、不正に補助金を受給しないことを誓約いたします。
また、万一違反した場合は、不正に受給した補助金を指定された期限までに返還することを併せて誓約いたします。
なお、柏原市暴力団排除条例の規定に基づき、申請書類に記載されている情報を警察に照会することに同意いたします。

【誓約事項】
１　市に提出する書類の記載内容や補助金の受給資格に偽りがないこと。
２　柏原市民として定住の意思をもって居住していること。
３　子育て世帯のいずれの者も、柏原市暴力団排除条例第第２条第７号に規定する暴力団員又は同条第８号に規定する暴力団密接関係者に該当していないこと。
４　補助金の対象となる住宅については、柏原市暴力団排除条例第第２条第６号に規定する暴力団が利用する施設として使用しないこと。
５　申請内容について、市から詳細な資料を求められたときは、速やかに市に提出をすること。

様式第３号（第６条関係）
平成　 年　 月　 日
柏原市長 冨宅正浩　様
申請者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　印

納税状況確認同意書

私は、柏原市子育て世帯住宅取得補助金の交付の申請をするにあたり、私及び私の世帯構成員すべての市税の納税状況について、市長が確認することに同意します。

	ふりがな
氏　　名
	申請者との続柄
（生年月日）
	印
	所　得　等

	本　人
（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	給　与　・　年　金　・　な　し
その他（　　　　　　　　　　）

（市確認欄）
本人　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）
　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）
　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）
　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）
　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）
　滞納なし　滞納あり（市府民税　固定資産税・都市計画税　軽自動車税）

上記のとおり相違ないことを証明します。
平成　　年　　月　　日
柏原市財務部納税課長
様式第４号（第７条関係）
柏 産 第　 号
平成　 年　 月　 日
 　　　　　　　様
柏原市長　冨宅正浩　印

子育て世帯住宅取得補助金交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、下記のとおり決定しましたので、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１ 交付決定額 金１００，０００円
２ 交付条件
（１）柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱の遵守
（２）前号に違反する事実が明らかとなった場合、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第９条及び第１０条の規定に基づき、補助金の交付の決定を取り消し、既に交付している補助金については返還を命じることがあります。

様式第５号（第７条関係）
柏 産 第　 号
平成　 年　 月　 日
 　　　　　　　様
柏原市長　冨宅正浩　印

子育て世帯住宅取得補助金不交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、下記の理由により交付しないことに決定しましたので、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

不交付の理由

様式第６号（第８条関係）
平成　 年　 月　 日
柏原市長 冨宅正浩　様
請求者　住 所
氏 名
電話番号

子育て世帯住宅取得補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日付け 柏産第 　号で交付決定のあった子育て世帯住宅取得補助金について、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

記

請求金額 金１００，０００円

【振込先】
	金融機関名

	本・支店名
	本店 ・　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通 　・ 　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]

様式第７号（第９条関係）
柏産第　 号
平成　 年　 月　 日
　　　　　　　　様
柏原市長　冨宅正浩　印

子育て世帯住宅取得補助金交付取消通知書

平成　　年　　月　　日付け 柏産第 　号で通知した子育て世帯住宅取得補助金について、下記のとおり補助金の取消しをしたので、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

１ 取消額　金１００，０００円

２ 取消しの理由

様式第８号（第１０条関係）
柏産第　 号
平成　 年　 月　 日
　　　　　　　　様
柏原市長 冨宅正浩　印

子育て世帯住宅取得補助金返還命令書

平成　　年　　月　　日付け 柏産第　 号で通知した子育て世帯住宅取得補助金について、下記のとおり補助金の返還を命じるので、柏原市子育て世帯住宅取得補助金交付要綱第１０条第２項の規定により通知します。

記

１ 返還額　金１００，０００円

２ 返還の理由

３ 返還期限 　　　　　平成　　年　　月　　日まで